

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Günter Ruder e.K.  
Heinrich-Hertz-Str. 30  
77656 Offenburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240400617  
Kundennr.: 52656  
Datum: 8. April 2024  
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow  
Telefon: +49(0)5409 4034-115  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: f.burow@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI240400691 vom 08.04.2024; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80592		<b>Bremsbackensatz, 230 x 60 mm, f. Radbremse AL-KO</b> Bremsbackensatz, 230 x 60 mm, für Radbremse 2360/2361, mit 4 Bremsbacken, 2 Federnsätze customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 12,80 kg	4	Stück	49,00	196,00
2	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 6,56 kg	4	Stück	32,59	130,36
3	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>337,26</b>
						19% MwSt.	64,08
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>401,34</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 19,36



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240400617

**Lief. an Adresse:**

Günter Ruder e.K.  
Heinrich-Hertz-Str. 30  
77656 Offenburg  
Deutschland